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Om undersökningen  
Drygt 1 000 svenskar som äger sitt eget boende i åldrarna 16 – 56+ har svarat på frågor om 

badrumsinredning, funktion och hur de vill att badrummen ska se ut. De svarande finns 

representerade i hela landet. Undersökningen har gjorts på uppdrag av Aspen via 

undersökningsföretaget PFM Research under maj månad 2011.  

 

 

 

Sammanfattning: 
V Var fjärde svensk är missnöjd med sitt badrum 

V Var tredje svensk är inte nöjd med sina badrumsmöbler 

V Badrummets funktion och utseende är mycket viktigt 

V 43 procent önskar att de hade större badrum 

V Knappt åtta av tio föredrar dusch framför badkar 

V Vi vill inte ha TV i badrummet  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om Aspen: 

Aspen grundades 2002 och har redan etablerat sig som en ledande producent av designade 

badrumsmöbler i Norden. Varje år lämnar drygt 35 000 färdigmonterade badrumsskåp 

Aspens fabrik i Jönköping och når marknaden genom cirka 300 utvalda återförsäljare. 

Företaget omsätter drygt 100 miljoner kronor och har 30 anställda. För mer information 

besök www.aspenbad.se.    

 

 

http://www.aspenbad.se/
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Sammanställning av undersökning 

 

Var fjärde svensk är missnöjd med sitt badrum 

Hela 25 procent av svenskarna är missnöjda med sitt eller sina badrum som helhet. Indelat 

på ålder är det främst yngre som uppger att de är missnöjda med sina badrum och jämför 

man kön är det är något fler kvinnor än män som är missnöjda med sina badrum. 
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Var tredje svensk är inte nöjd med sina badrumsmöbler 

Nästan var tredje bostadsägare, 32 procent, uppger att de inte är nöjda med sina 

badrumsmöbler. Fler kvinnor än män är missnöjda med sina badrumsmöbler, 36 procent av 

kvinnorna jämfört med 28 procent av männen. 

Men resultaten visar också att ju äldre man är, desto mer nöjd är man med sina 

badrumsmöbler. Endast 25 procent av de som är 56 + år är missnöjda med sina 

badrumsmöbler, jämfört med 42 procent av 16-40-åringarna. 
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Badrummets funktion och utseende är mycket viktigt 

Det blir allt viktigare hur badrummet ser ut och att det har en praktisk inredning. 95 procent 

av svenskarna tycker att badrummets funktion och utseende är mycket viktigt. Även männen 

tycker att badrummets form och funktion är viktigt även om det är något fler kvinnor än män 

om tycker det. 

 

 

Drygt fyra av tio vill ha större badrum 

43 procent av bostadsägarna önskar att de hade ett större badrum och det är något fler 

kvinnor än män som vill ha ett större badrum. Indelat på ålder är det framför allt yngre som 

önskar att de hade större badrum. 
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Knappt åtta av tio föredrar dusch framför badkar 

Dusch är helt klart populärast om svenskarna måste välja. Indelat på ålder är badkar 

populärast i åldersgruppen 16-40 år. Därefter sjunker populariteten ju äldre man blir.   

 

 

Bubbelbadkar mest populärt 

Trenden går mot allt mer spainspirerade badrum. På frågan vad man helst väljer av 

ångdusch, bastu och bubbelbadkar till sitt badrum väljer nästan varannan bostadsägare 

bubbelbadkar. Män väljer i högre utsträckning bastu än kvinnorna, även om bubbelbadkaret 

ligger högst i topp även här. Bubbelbadkaret är extra populärt hos kvinnorna.  
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Inga TV-apparater i våra badrum 

Undersökningen visar att svenskarna varken har, eller vill ha, TV i sina badrum. Endast en 

procent av svenskarna har en TV i sitt badrum.  

De som allra helst vill ha en TV i sitt badrum är den yngsta åldersgruppen, 16-40 år. Här 

anger tolv procent att de gärna skulle vilja ha en tv i badrummet. Mellan män och kvinnor 

generellt är det ingen större skillnad. De låga siffrorna kan tolkas som att badrummet är en 

plats för avkoppling, lugn och frid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


